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ATAŞEHİR’İN İMAR SORUNU ÇÖZÜLÜYOR:

12 MAHALLEDE DÖNÜŞÜM İÇİN 
ÇALIŞMALAR HIZLANDI

Ataşehir Belediyesi’nin İstanbul Büyükşehir Belediyesi ile yaptığı işbirliği sayesinde 
Ataşehir’de imar sorunları çözüme kavuşuyor. Bu kapsamda Ataşehir’in kronikleşmiş 
imar sorunu, yeşil Ataşehir vizyonu doğrultusunda yeni bir yapılanmayla ele alınarak 
sonuçlanıyor. 12 mahallede çalışmalar hız kazanırken, kentsel dönüşüm için ise önümüz-
deki günlerde KİPTAŞ ile kritik bir toplantı gerçekleştirilecek. Deprem riski nedeniyle, 
imar sorununun önemine vurgu yapıp, kentsel dönüşümün hızlıca başlaması gerektiğini 
dile getiren Ataşehir Belediye Başkanı Onursal Adıgüzel, “Deprem meselesi, bizim için 
en öncelikli ve birinci sırada tuttuğumuz bir konu. Ataşehir’in imar sorunu kalmayana 
dek, çalışmalarımızı sürdüreceğiz” dedi.

İBB ve Ataşehir Belediyesi, ilçenin yıllar-
dır yaşadığı kronikleşen imar sorunları-
na çözüm getirmek için güçlü bir iş birli-
ği gerçekleştiriyor. Kentsel dönüşüm ve 
planlama çalışmalarının hız kazandığı 
Ataşehir’de, depreme dayanıklı ve sağlık-
lı yaşam alanlarının oluşturulması ama-
cıyla, birçok mahallede imar planları ta-
mamlanmaya başladı.

İmar konusuyla alakalı önemli açıklama-
larda bulunan Ataşehir Belediye Başkanı 
Onursal Adıgüzel, kentsel dönüşümün hız-
lıca başlaması gerektiğini belirterek, dep-
rem gerçeğini hatırlattı.

Ataşehir Belediyesi’nin afet risk haritala-
rını tamamlayarak ikinci kademe risk ta-
rama sürecine geçtiğini ve ilçe genelindeki 
17 mahalleye deprem konteynerleri yer-
leştirilmeye başladığını ifade eden Baş-
kan Adıgüzel,  depreme yönelik önlemler 
için sadece bunların yeterli olmadığını da 
vurguladı.

“Bizim asıl amacımız Ataşehir’de kent-
sel dönüşümün hızlanması. Bunun için de 
imar sorunlarının hızlıca çözülmesi gere-
kiyor” diyen Başkan Adıgüzel, Ataşehir’in 
mahallelerinde ciddi imar problemleri ol-
duğuna dikkat çekti. Geçmişten bugüne 
Ataşehir’in kronikleşmiş imar sorunlarının 
çözülmesi için de İstanbul Büyükşehir Be-
lediyesi yetkilileriyle sürekli ortaklaşa bir 
çalışma sürdürdüklerini belirten Başkan 
Adıgüzel, imar bekleyen mahallelerdeki 
yapı stokunda ciddi bir dönüşüm ihtiyacı 
olduğunu ifade etti.
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İnönü, Kayışdağı, İçerenköy, Yenisahra 
ve Ferhatpaşa İmar Çalışmaları 
Sürüyor

Ataşehir Belediye Başkanı Onursal Adıgü-
zel, İnönü Mahallesi’nde imar uygulama-
sının bu yıl sonuna kadar onaylanacağını 
belirtti. Kayışdağı Mahallesi’nde ise küçük 
parsellerin dönüşümündeki çekme mesa-
fesi sorunlarının çözümüne yönelik adım-
ların atıldığını ifade ederek, vatandaşların 
dönüşüm sürecini kolaylaştırmak için ça-
lışmaların tamamlandığını dile getirdi.

Ayrıca, İçerenköy Mahallesi’nde 18. madde 
uygulamaları için ihale sürecinin başlatıl-
dığını ve vatandaşlara bilgi vermek ama-
cıyla bilgilendirme toplantıları düzenlen-
diğini belirtti.

Yeni Sahra 2. Etap için planların askıda 
olduğunu ve Ferhatpaşa Mahallesi’nin 
planlarının ise tamamlanıp ve çok yakın-
da askıya çıkacağını duyuran Başkan Adı-
güzel, “Askı sürecinin ardından itirazların 
tamamlanmasıyla çalışmalar hız kazana-
cak” açıklamasında bulundu.

“Ataşehir Belediyesi, KİPTAŞ ile
Bir Araya Geliyor”

Ataşehir Belediyesi’nin kentsel dönüşüm 
kapsamında KİPTAŞ ile önemli bir görüş-
me gerçekleştireceğini belirten Başkan 
Adıgüzel, kentsel dönüşüm projelerinin 
ilerlemesi için bu toplantının sürece önemli 
katkı sağlayacağını dile getirdi ve kentsel 
dönüşüm projeleri geliştirmek için ortak-
laşa çalışmalar yürüteceklerini belirtti.

Ataşehir’deki her vatandaşın kentsel dö-
nüşüm için dayanıklı binalarda oturma-
sına destek vermek amacıyla altyapıyı 
güçlendirmeye çalıştıklarını ifade eden 
Başkan Adıgüzel, kentsel dönüşüme katkı 
sunan tüm paydaşlar ile iş birliğine hazır 
olduklarını duyurdu.

Ataşehir Belediyesi İmar ve Şehircilik Mü-
dürü Haydar Battal da, Ataşehir’in güncel 
imar durumu hakkında önemli açıklama-
larda bulundu.

17 mahalleden oluşan Ataşehir ilçesinin 
şuan 12 mahallesinde çalışmaların hız 
kazandığını belirten Ataşehir Belediyesi 
İmar ve Şehircilik Müdürü Haydar Battal, 
“Hedefimiz, her mahallede vatandaşların 
sesine kulak vermek ve onların ihtiyaçları-
na göre projeler geliştirmek ”dedi.
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“Hedefimiz, vatandaşlarımızı 
depreme dayanaklı güvenli binalara 
kavuşturmak”

Ataşehir ilçesi hakkında önemli açıklama-
larda bulunan Haydar Battal, “Ataşehiri-
miz Anadolu yakasının en prestij ilçesinden 
olmasına rağmen dönüşüm bekleyen çok 
mahallelerimiz var. Bu bağlamda 5 ma-
hallemizde yeni plan ve 7 mahallemizde de 
plan tadilatları çalışmalarımızı hızlandır-
dık. Hedefimiz hızlıca planları tamamlayıp 
çok kısa sürede  proje ve ruhsatları düzen-
leyip, dönüşüme tüm desteği sağlamak ve 
yurttaşlarımızı depreme dayanaklı güven-
li binalara kavuşturmak.” diyerek hızlı bir 
dönüşüm gerektiğine dikkat çekti.

Yenisahra Mahallesi’nin imar durumu ile 
ilgili Ataşehir Belediye Başkanı Onursal 
Adıgüzel’in, bu bölgede dönüşüm yapmak 
isteyen herkese destek vereceği yönünde 
taahhütü bulunduğunu hatırlatan Haydar 
Battal, “Süreci uzatma niyetinde olan ve 
inşaat süresini 5,10 yıla yayma düşüncesi 
olanlarla ilgili gereken hukuki ve yasal bü-
tün işlemlerin yapılacağı yönünde dekla-
rasyon yayınlandı” dedi.

Ferhatpaşa Mahallesi’nin İmar 
Planları Askıya Çıkıyor

Ferhatpaşa Mahallesi’nde 1/5000 ölçek-
li imar planlarının devam ettiğini belirten 
Haydar Battal, planlarda yüksek gerilim 
hatları, hava trafiği ve askeri havaalanın-
dan kaynaklanan bazı sorunlar olduğunu 
ifade ederek, gerekli değişikliklerin yapıldı-
ğını iletti.

Ayrıca tüm bu süreçlerin sonunda, imar 
planlarının tamamlandığını ve şu an askı-
ya çıkmak üzere olduğunu da dile getirdi.

Ataşehir ilçesinin 17 mahallesinden 12’sin-
de ciddi plan çalışmalarının sürdüğünü 
vurgulayarak “Doğru bir plan olmadan, 

kentsel dönüşüm ve sağlıklı, depreme da-
yanıklı binalar inşa etmek mümkün değil. 
Plan notları ve eksiklikler tek tek gözden 
geçiriliyor” ifadelerini kullandı.

Bu süreçlerin mevzuat gereği zaman aldı-
ğını da belirterek, “Süreçleri en hızlı şekil-
de tamamlamak için çalışıyoruz” dedi.

Esatpaşa, Yeni Çamlıca, Mustafa 
Kemal ve Aşık Veysel Mahallelerinde 
Imar Durumu

Esatpaşa Mahallesi’nde bireysel dönüşüm 
projelerinin hızla devam ettiğini ve bu böl-
genin planlama açısından avantajlı oldu-
ğunu belirten Haydar Battal, burada yerel 
sitelerin dönüşümüne yönelik toplantılar 
düzenleneceğini ifade etti. Yeni Çamlıca 
Mahallesi’nde ise mülkiyet sorunlarının 
çözümü için muhtarlar ve sivil toplum ör-
gütleriyle işbirliği yapıldığını vurguladı. 
Mustafa Kemal ve Aşık Veysel mahalle-
lerinde ise 1/5000 ölçekli imar planlarının 
tamamlanarak askıya çıktığını, itirazların 
inceleneceğini ve doğru bir plan oluşturu-
lacağını açıkladı.

12 Ekim’de İBB ve Ataşehir Belediyesi 
Vatandaşlarla Buluşuyor

12 Ekim 2024 tarihinde Yeni Çamlıca, 
Mevlana ve Mimar Sinan mahallelerindeki 
vatandaşlarla bir araya gelinerek, önem-
li bir imar toplantısı gerçekleştirecek. Bu 
bilgilendirme toplantısında, mahalle sa-
kinlerinin ihtiyaçları dinlenerek ve ortak 
çözümler üretilerek, Ataşehir’in daha 
yaşanabilir bir kent olması hedefi doğ-
rultusunda, imar planları oluşturulacak. 
Toplantı, 12 Ekim Cumartesi Günü, Yeni 
Çamlıca Mahallesi, Kubilay Sokak’ta bu-
lunan Güleryüz Davet ve Balo Salonu’nda 
saat 13.00’da gerçekleşecek.
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Haber linki:
Haber Linki: https://atasehir.bel.tr/haber/atasehir-in-imar-sorunu-cozuluyor-12-mahallede-donusum-

icin-calismalar-hizlandi
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Ataşehir Belediyesi’nin 2025 Mali Yılı Bütçe ve Performans Programı, Belediye Meclis 
toplantısında görüşüldü, 7,4 milyar TL’lik 2025 yılı bütçesi oy çokluğuyla kabul edildi.

Ataşehir Belediyesi Ekim ayı meclis toplantıları Meclis 1. Başkan Vekili Kaya Uluyılmaz 
başkanlığında gerçekleşti. Toplantılarda; Ataşehir Belediyesi’nin “2025-2029 Yılı Stra-
teji Planı” ile “2025 Mali Yılı Bütçe ve Performans Programı” görüşüldü. 

Ataşehir Belediyesi’nin 2025-2029 Yılı Strateji Planı’na ilişkin açıklama yapan Ataşehir 
Belediye Meclisi CHP Grup Başkanvekili Birkan Birol Yıldız, “Yeni hizmet döneminin yol 
haritasını hazırlarken; ortak aklı, uzlaşıyı, katılımcılığı ve hesap verebilirliği temel ilkele-
rimiz olarak belirledik. 2025-2029 Strateji Planımız; dünyadaki gelişmeleri takip ederek, 
Ataşehir’in kendine özgü koşullarını göz önünde tutarak ve en önemlisi gündeminde 
Ataşehir olan binlerce vatandaşımızın katkısıyla oluştu. Ataşehir’in kaynaklarının, Ata-
şehirliler tarafından belirlenen öncelikler doğrultusunda yönlendirilmesini hedefleyerek; 
sosyal ve yeşil alanlardan, altyapı yatırımlarına, eğitim, sağlık ve ulaşım konularından 
aile ve sosyal yardımlara kadar hemen her konuda, Ataşehirimizin tamamını kapsayan 
proje ve hizmetleri ortaya koymuş olduk” dedi. 

ATAŞEHİR BELEDİYESİ’NİN
2025 MALİ YILI BÜTÇESİ KABUL EDİLDİ
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Meclis Toplantıları Bütçe Görüşmeleriyle Devam Etti

Ekim ayı toplantılarının son birleşimi, Meclis Başkan Vekili Kaya Uluyılmaz’ın, 10 Ekim 
2015 tarihinde Ankara Tren Garı’nda gerçekleşen terör saldırısının yıl dönümünde kay-
bedilen canları anmasıyla başladı.  

Ataşehir Belediye Meclisi’nde 10 Ekim Perşembe günü bütçe görüşmeleri kapsamında 
yapılan oylama sonuncunda, gelir - gider bütçesi 7 milyar 400 milyon Türk Lirası olarak 
belirlendi.

“Geleceğe Daha Güzel Bir Ataşehir Bırakma Hedefimizi Kararlılıkla 
Sürdürüyoruz”

2025 Yılı Performans Programı ve Mali Bütçesinin görüşüldüğü toplantıda bütçe hak-
kında bilgi veren CHP Grup Başkanvekili Birkan Birol Yıldız, “Ortak akıl, ortak çaba ve 
bilimin yol göstericiliğiyle; doğasına, kültürüne ve değerlerine sahip çıkarak, geleceğe 
daha güzel bir Ataşehir bırakma hedefimizi kararlılıkla sürdürüyoruz. Bu kapsamda, 
2025 Bütçe Performans Programını, strateji planımızla tam bir uyum içinde hazırladık. 
2025 yılı, altyapıdan sosyal hizmetlere, spor ve eğitimden kültür-sanata kadar pek çok 
alanda, Ataşehir’i güçlendirecek proje ve hizmetleri hayata geçireceğimiz bir yıl olacak” 
açıklamasında bulundu. 

Altyapısıyla güçlü, yapılarıyla dirençli ve dayanaklı bir Ataşehir inşa etme hedefinde 
kararlı olduklarını belirten Birkan Birol Yıldız; sosyal belediyeciliğe ve kültür-sanat et-
kinliklerine ağırlık verdiklerini, çevre konusundaki çalışmaları da bütünlükçü bir bakış 
açısıyla ele aldıklarını dile getirdi.  

Haber linki:
https://atasehir.bel.tr/haber/atasehir-belediyesi-nin-2025-mali-yili-butcesi-kabul-edildi

Başkan Adıgüzel:
“Bütçeyi En Verimli Şekilde Kullanacağız”

Bütçe kabulünün ardından teşekkür konuşması 
yapan Ataşehir Belediye Başkanı Onursal Adıgü-
zel, “Yoğun bir bütçe çalışmasının sonuna geldik. 
Ataşehirimiz için 2025 yılı bütçemiz hayırlı, uğurlu 
ve bereketli olsun. Önümüzde zor bir yıl olduğu-
nu hepimiz görüyoruz ancak göreve talip olduğu-
muzda Ataşehir halkına çeşitli sözler verdik. Bu 
sözleri yerine getirebilmek için elimizdeki bütçeyi 
en verimli şekilde kullanmak için çalışıyoruz, emin 
adımlarla yürüyoruz. Bütçemizin odağında Ata-
şehir’de yaşayan 416 bin vatandaşımız var. Ama-
cımız onlara en iyi hizmeti verebilmek ve onları 
mutlu edebilecek çalışmalar yapabilmek. Katkı-
larından dolayı bütün çalışma arkadaşlarımıza ve 
Meclis Üyesi arkadaşlarımıza teşekkür ediyorum” 
açıklamasında bulundu.     
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ÜNLÜ JAPON MİMAR ATAŞEHİR’DE: 
DEPREME KARŞI ALINACAK TEDBİRLER 

GÖRÜŞÜLDÜ
Minato Eski Belediye Başkanı ve Dünya Mimarlar Odası Üyesi Prof. Dr. Keimi Hara-
da’nın Ataşehir Belediyesi’ne yaptığı ziyarette, Japonya’nın deprem konusundaki tec-
rübesinin Ataşehir’e aktarılması planlandı. 

Haber linki:
https://atasehir.bel.tr/haber/unlu-japon-mimar-atasehir-de-depreme-karsi-alinacak-tedbirler-gorusuldu

Japonya’nın başkenti Tokyo’nun Minato 
kentinin önceki Belediye Başkanı ve Yük-
sek Mimar Keimi Harada, Ataşehir Bele-
diyesi’ni ziyaret ederek Başkan Onursal 
Adıgüzel ile bir araya geldi.

Depreme karşı dayanıklı bir kent inşa etme 
konusunun görüşüldüğü buluşmada konu-
şan Keimi Harada, “Burada olmak benim 
için çok keyifli, sizlerle ve sayın Başkanla 
diyalog kurmak çok güzel. Bu bölgenin bu 
kadar hızlı geliştiğini görmek, benim şeh-
rimi hatırlatıyor. Benim şehrim de böyle 
hızlı gelişti. Ben Başkan olarak seçildiğim-
de 50 yaşındaydım. Fikirlerimi ve dene-
yimlerini sizlerle paylaşabilmek benim için 
büyük bir onur olur” dedi.

Depreme karşı alınacak tedbirlerle ilgili 
de, depreme karşı dayanıklılıklarının artı-
rılması için eski binaların güçlendirilip, yeni 
binaların da depreme karşı dayanıklı inşa 
edilmesi gerektiğini vurguladı.

Görüşme içeriğinin önemli maddelerinin 
deprem ve kentlerin yeniden dizayn edil-
mesi olduğunu belirten Ataşehir Belediye 
Başkanı Onursal Adıgüzel, “Deprem ko-
nusunda Japonya’nın ve sayın Keimi Ha-
rada’nın önemli bir tecrübesi var. Bu tec-
rübeden faydalanmak için, yaptığı Türkiye 
ziyaretinde kendisiyle tanışmak istedik. 
Kendisinin mimarlık dünyasındaki engin 
tecrübeleri ve Ataşehir için ortak gelişti-
rebileceğimiz projeler hakkında verimli bir 
toplantı gerçekleştirdik. Ataşehir’in gele-
cek dönemindeki vizyonuna katkıları ola-
cağına eminim. ‘Birlikte neler yapılabiliriz’ 
konusunda, önümüzdeki süreçte bilgi ve 
tecrübe aktarımlarımız olacak” dedi.

Keimi Harada ziyaret esnasında Başkan 
Onursal Adıgüzel’e Tokyo’nun son yüzyılda 
tarihsel olarak nasıl geliştiği ve geleneksel 
Japon mimarisi üzerine belgeler sundu.
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İÇERENKÖY MUHTARLIĞI
YENİ BİNASINA KAVUŞUYOR

İlçedeki muhtarlıkların daha kaliteli şartlarda hizmet verebilmeleri için, muhtarlık bi-
nalarını yenileme çalışmalarını sürdüren Ataşehir Belediyesi, İçerenköy Muhtarlığı için 
yeni bir bina yaptı. Ataşehir Belediye Başkanı Onursal Adıgüzel, İçerenköy Muhtarlı-
ğı’nın eski yerine ise İstanbul Büyükşehir Belediyesi’ne bağlı Bölgesel İstihdam Ofisi ku-
rulacağını belirtti.

Haber linki:
https://atasehir.bel.tr/haber/icerenkoy-muhtarligi-yeni-binasina-kavusuyor

İlçedeki mahalle muhtarlıklarını destek-
leyerek onlara görev yapabilecekleri yer 
tahsislerinde bulunan Ataşehir Belediyesi, 
Neşet Ertaş Kültür Evi’nde yer alan İçe-
renköy Muhtarlığı için yeni bir yer sağladı. 

Türkiye’nin en büyük mahalleleri arasında 
ilk sıralarda bulunan İçerenköy’ün muh-
tarlığı, şu an bulunduğu alanın karşı cad-
desindeki, yaklaşık 25 metre uzaklıktaki 
yeni yerine taşınacak.

Ataşehir Belediyesi’nin gerçekleştirdiği 
yapım çalışmaları kapsamında; kaba in-
şaatı, iç tesisatı ve dış cephe işlemleri ta-
mamlanan yeni muhtarlık binası, Kasım 
ayı içerisinde hizmet vermeye başlayacak.

75 metrekarelik yapı içerisinde; muhtar 
odası, sekretarya, depo, mutfak ve lavabo 
bölümleri bulunuyor. Dezavantajlı yurt-
taşlar da unutulmayarak muhtarlık binası 
girişine engelli rampası yapıldı.    

İçerenköy Muhtarlığı’nın eski yerine ise İs-
tanbul Büyükşehir Belediyesi’ne bağlı Böl-
gesel İstihdam Ofisi kurulacak.

İçerenköy Muhtarlığı’nın görev yapacağı 
yeni yerine taşınırken, vatandaşların alış-
kın olduğu bölgeye yakın olmasına özen 
gösterdiklerini belirten Ataşehir Belediye 
Başkanı Onursal Adıgüzel, Neşet Ertaş 
Kültür Evi’nde hizmet vermeye başlaya-
cak Bölgesel İstihdam Ofisi’nin de Anado-
lu Yakasındaki en büyük Bölgesel İstihdam 
Ofisi olacağını ve binlerce Ataşehirliye iş 
olanağı sağlayacağını dile getirdi.
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“ATAŞEHİR ÇOCUK ŞENLİĞİ”
BARBAROS MAHALLESİ’NDE DEVAM ETTİ

Sokak oyunlarını yeni nesillerle buluşturan “Ataşehir Çocuk Şenliği”nin yeni durağı 10 
Ekim’de Barbaros Mahallesi oldu.

Daha önce; Örnek, Esatpaşa, İnönü, Mi-
mar Sinan, Ferhatpaşa, Aşık Veysel, Ye-
nisahra ve Yeniçamlıca mahallelerinde 
düzenlenen Ataşehir Çocuk Şenliği’nin do-
kuzuncusu Barbaros Mahallesi’nde ger-
çekleştirildi. 

Şenlik kapsamında; sek sek, yakan top 
ve ip atlama gibi eğlenceli çocuk oyunları 
Ataşehir’in sokaklarında yeniden çocuk-
larla buluştu. Ayrıca; Taç ve Kukla Atöl-
yesi’nden Müzik Aleti Yapımı Atölyesi’ne, 
Boyama Atölyesi’den Bilim Atölyesi’ne 
kadar birbirinden renkli çok sayıda atölye 
düzenlendi.
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BAŞKAN ADIGÜZEL,
TEMİZLİK ÇALIŞANLARIYLA BULUŞTU

Ataşehir Belediye Başkanı Onursal Adıgü-
zel, Ferhatpaşa Temizlik İşleri Şantiyesin-
de, temizlik çalışanlarıyla buluştu.  

Temizlik hizmetlerinde görevli emekçilerle 
birlikte kahvaltı yaparak güne başlayan 
Başkan Onursal Adıgüzel, “Kentimizin te-
mizliği için emek veren arkadaşlarımızın 
her biri, Ataşehir’in sağlığı ve güzelliği için 
büyük bir özveriyle çalışıyor. Hep birlikte 
daha temiz ve yaşanabilir bir Ataşehir için 
çalışmaya devam edeceğiz” açıklamasın-
da bulundu. 
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3 MÜZİK TOPLULUĞUNA
ÖN BAŞVURULAR

21 EKİM’DE BAŞLIYOR
Ataşehir Belediyesi’nin sunduğu sanat eğitimleri kapsamında,  Ataşehirlilerin müzikal 
olarak yeteneklerini geliştirebilmeleri ve kendilerini ifade edebilmeleri için kurulan mü-
zik toplulukları yeni üyeler eklenerek büyüyor. 

Türk Sanat Müziği Topluluğu, Anadolu Halk Müziği Topluluğu ve Ataşehir Belediyesi 
MSKM Halk Müziği Topluluğu için ön başvurular, 21 Ekim Pazartesi günü saat 10.00 
itibariyle başlayacak.
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TÜRK SANAT MÜZİĞİ TOPLULUĞU

2013 yılında kurulan Ataşehir Belediyesi Türk Sanat Müziği Korosu her yıl yeni üyelerin 
katılımıyla gelişerek büyük bir aile haline geldi. Çalışmalarını perşembe akşamları 19.00 
ile 21.00 saatleri arasında İnal Aydınoğlu Kültür Merkezi’nde yapacak olan koromuz, 
mensuplarının Türk Sanat Müziği alanında repertuarını ve zevklerini geliştirirken, aynı 
zamanda yeni dostluklar kurulmasına da vesile olmaktadır. Bu yıl da bünyesine Türk 
Müziğine gönül veren yeni güzel sesleri katmayı amaçlayan koro, çalışmalarına ekim 
ayı sonunda başlayacaktır.

Şef : Mehmet Hulisi Yücebıyık

Online Kayıt : 21 Ekim Pazartesi

Yaş Aralığı : 18 yaşından itibaren

Tanışma Dersi : 31 Ekim Perşembe (19.00 – 21.00)

Derse Başlama : 7 Kasım Perşembe (19.00 – 21.00)

Not : Ücretsiz ve sınavsız

Kayıt Linki : https://ebelediye.atasehir.bel.tr/

ANADOLU HALK MÜZİĞİ TOPLULUĞU

Ataşehir Belediyesi Anadolu Halk Müziği Topluluğu kurulduğu 2012 yılından beri sizlerle 
buluşmaya devam ediyor. Her çarşamba saat 19: 00-21: 00 saatleri arasında İnal Aydı-
noğlu Kültür Merkezinde yapılacaktır. Çalışmalarını şef Ahmet Yakup Yıldız ve repetitör 
Doğan Yıldırım ile sürdüren koromuz bu yılında yeni üyelerini ilan edeceği tarihlerde üye 
seçmelerini yapacaktır.

Başvurmak isteyen adayların bir halk türküsünü seslendirecek şekilde hazır bulunma-
ları gerekmektedir.

Şef : Ahmet Yakup Yıldız

Online Kayıt : 21 Ekim Pazartesi

Sınav Tarihi : 30 Ekim Çarşamba

Sınav Saati : 18.00 

Sınav Yeri : İnal Aydınoğlu Kültür Merkezi

Online Kayıt Linki :  https://ebelediye.atasehir.bel.tr/

Ders Başlama Tarihi : 6 Kasım Çarşamba (19.00 – 21.00)
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ATAŞEHİR BELEDİYESİ MSKM HALK MÜZİĞİ TOPLULUĞU

Bir yörenin yerleşik insanları tarafından üretilen, o yöre insanının ortak yapıtı haline ge-
len ve kulaktan kulağa aktarılarak yaşatılıp günümüze kadar ulaşan halk müziği, yerel 
kültürlerin izlerini taşır ve eser sahiplerinin adları çoğunlukla belirsizdir. Ülkemiz halk 
müziği, tarihin eski zamanlarından bugüne kadar Anadolu’da ve Rumeli’de yaşamış bü-
tün uygarlıkların, kendilerine özgü kültürel değerlerini biriktirerek, yörelere göre kültürel 
farklılıkları sergileyen bir söyleme biçimidir. 18 - 65 yaş grubu üyelerden oluşan Ataşehir 
Belediyesi MSKM Halk Müziği Topluluğu çalışmalarını salı günleri 19.00 - 21.00 saatleri 
arasında Mustafa Saffet Kültür Merkezi’nde (MSKM) yürütüyor.

MSKM Halk Müziği Korosu katılım sınavında baz alınan kriterler:

• Tek ses duyuş (piyanoda verilen tek sesi “na” vokali ile tekrarlamak)

• Çift ses duyuş (piyanoda aynı anda verilen iki sesi, önce kalın sonra ince ses olmak 
üzere “na” Vokali ile tekrarlamak)

• Ritim (alkışla verilen ritmi aynı şekilde alkış ile tekrarlamak)

• Melodi (piyanoda çalınan kısa ezgileri “a” veya “na” ile tekrarlamak)

• Eser İcrası (adayın bildiği bir şarkı/türkü vb. eseri eşlikli veya eşliksiz olarak söyle-
mesi)

Şef : Mustafa Demirkaya

Online Kayıt : 21 Ekim Pazartesi

Sınav Tarihi : 5 Kasım Salı (19.00 – 21.00)

Sınav Yeri : Mustafa Saffet Kültür Merkezi

Online Kayıt Linki :  https://ebelediye.atasehir.bel.tr/

Ders Başlama Tarihi : 5 Kasım Salı (19.00 – 21.00)
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ATA KAFE
4. ŞUBESİNİ AMFİLİ PARK’A AÇIYOR

Ataşehir Belediyesi’nin ilçe halkına uygun ücretlerle keyifli bir sosyal ortam sağlamak 
amacıyla kurduğu Ata Kafelerin sayısı çoğalıyor. 

Ataşehir Belediyesi’nin iştiraki olan Ata-
şehir Kültür ve Eğitim A.Ş. bünyesinde 
hizmete açılan Ata Kafeler, kâr amacı 
gütmeden yurttaşlara; temiz, kaliteli ve 
ekonomik ürünler sunuyor.

Bütçe dostu menüsüyle, yenilenen logosu 
ve konseptiyle hizmet veren Ata Kafelerin 
4. şubesinin resmi açılışı, Ataşehir Beledi-
ye Başkanı Onursal Adıgüzel’in ev sahip-
liğinde 13 Ekim Pazar günü saat 12.30’da 
Atatürk Mahallesi Amfili Park’ta gerçek-
leşecek.

Tarih : 13 Ekim 2024  Pazar  Saat : 12.30

Yer : Amfili Park - Atatürk Mah. Ali Kuşçu Cad. No:3/1 Ataşehir
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YENİSAHRA ATAMEM
Ataşehir’de sadece kadınlara özel bir meslek edindirme merkezi olduğunu biliyor 
muydunuz?

Ataşehir Belediyesi Meslek Edindirme Merkezi, (ATAMEM) Milli Eğitim Bakanlığı onaylı 
sertifikalı kurslar düzenleyerek kadınların mesleki becerilerini geliştirmelerine yardımcı 
oluyor. Yenisahra ATAMEM sayesinde, kadınlar modelistlik, dikiş ve kuaförlük gibi alan-
larda yeni bir iş imkânı buluyor.

Yenisahra Mahallesi’nde hizmet veren bu merkez, kadınlara sunmuş olduğu eğitimlerle 
kariyer fırsatlarını artırırken, özgüvenlerinin güçlendirmesine de yardımcı oluyor.

Yeni bir meslek edinmek veya kendinizi geliştirmek istiyorsanız, Yenisahra ATAMEM si-
zin için harika bir fırsat olacak. 

Yenisahra ATAMEM

Yenisahra Mahallesi Fatih Caddesi Aydemir Sokak No: 16 (Yeni Sahra Muhtarlık Yanı)

Tel: 0216 317 86 38
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12 EKİM CUMARTESİ
ÇOCUK ATÖLYESİ
“Okyanusumu Yaratıyorum”
Tarih: 12 Ekim Cumartesi:
Birinci Seans: (5-7 yaş) Saat: 13.00
İkinci Seans: (8-10 yaş) Saat: 14.00

İBB HALK TOPLANTISI
Toplantı konusu: 1/5000 Ölçekli Nazım İmar Planı
Tarih: 12 Ekim Cumartesi
Saat: 13.00
Katılan Mahalleler: Yeniçamlıca, Mimar Sinan, Mevlana 

YAZAR HAFİZE ÇINAR GÜNER İLE ETKİLEŞİMLİ OKUMA ATÖLYELERİ
Tarih: 12 Ekim Cumartesi:
Saat: 14.00
Yaş: 5-8 yaş
Yer: Süleyman Karadağ Halk Kütüphanesi

13 EKİM PAZAR
ÇOCUK TİYATROSU
Konusu: Şarkıcı Yunus Tako ( Guluk! Guluk! )
Tarih: 13 Ekim 2024
Yer: İnal Aydınooğlu Kültür Merkezi 
Saat: 12.00
Tek perde: 60 dk
Yaş sınırı: 4 yaş ve üzeri 

ÇOCUKLAR İÇİN MASAL ATÖLYESİ
Tarih: 13 Ekim 2024
Yer: Düştepe Oyun Müzesi
1. seans : (4-6 yaş) 13.00
2. seans : (7-9 yaş) 14.00
Kontenjan: Her seans için 10 kişi ile sınırlıdır.
Kayıt: 0 (216) 688 13 23/29 – ebelediye.atasehir.bel.tr
-Ücretsiz-

ÇOCUKLAR İÇİN MİTOLOJİ SOHBETLERİ
Tarih: 13 Ekim 2024
Yer: Evrensel Değerler Çocuk Müzesi
1. seans : (5-7 yaş) 12.30
2. seans : (6-8 yaş) 14.00
Kontenjan: Her seans için 20 kişi ile sınırlıdır.
Kayıt: ebelediye.atasehir.bel.tr
-Ücretsiz-

ATA KAFE AMFİLİ PARK ŞUBESİ
HİZMETİNİZE AÇILIYOR!
Tarih: 13.10.2024
Saat: 12.30
Adres: Atatürk Mahallesi, Ali Kuşçu Caddesi, No: 3/1

ETKİNLİK TAKVİMİ




